
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 - PARANACIDADE
Autorizações para Licitações
Postado em: 29/07/2022

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO
 E DE OBRAS PÚBLICAS
 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 -
PARANACIDADE  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna pública a realização
de licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço global, tendo por objeto
Contratação de empresa especializada para  prestação de serviços contínuos de manutenção
predial, conservação, limpeza, copeiragem, recepção, limpeza de vidros internos e externos,
jardinagem externa, desinsetização, dedetização, desratização, limpeza de caixa d´água e limpeza
de calhas nas dependências do PARANACIDADE em Curitiba e nos Escritórios Regionais de
Londrina, Maringá, Cascavel, Guarapuava e Ponta Grossa, de acordo com datas e horários
definidos abaixo:   	 		 			RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 			ATÉ ÀS 09h00 DO DIA 16/08/2022 		
		 			ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA 			10h00 DO DIA 16/08/2022 		 	   O valor mensal estimado
para a contratação, exclusivamente para fins de julgamento da licitação, é de R$ 59.902,44
(cinquenta e nove mil novecentos e dois reais e quarenta e quatro centavos) perfazendo um
montante anual estimado de R$ 718.829,27 (setecentos e dezoito mil oitocentos e vinte e nove reais
e vinte e sete centavos).  O edital, termo de referência e demais anexos e modelos estarão
disponíveis no Sistema de Pregão da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL, no endereço
www.bll.org.br, acesso BLL Compras.  Curitiba, 29 de julho de 2022.
 Marcos Roberto Guiotto
 Pregoeiro 

https://www.paranacidade.org.br 20/4/2024 10:35:01 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

